
 



 
 

 
SETTORE ATTIVITÀ NATATORIE 

SEZIONE NUOTO 
 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 50m – Finale Primaverile 

Categorie Esordienti A – Ragazzi – Junior – Cadetti - Senior 
 

Sabato 27 maggio 2023 
Stadio del Nuoto Anzio Waterpolis – Via Olimpica, 34 – Anzio (RM) 

 
SOCIETA’ PARTECIPANTI 

 

1 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - ROMA 

2 AURELIA NUOTO A.S.D. - ROMA 

3 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - ROMA 

4 C.E.F.E.S. DIL. A R.L. - ROMA 

5 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - ROMA 

6 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - ROMA 

7 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - ROMA 

8 FERRATELLA A.S.D. - ROMA 

9 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - PERUGIA 

10 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - ROMA 

11 POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - RP,A 

12 S.S.D. FINPLUS OSTIA - ROMA 

13 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. - LADISPOLI (RM) 

14 S.S.D. NAUTILUS A R.L. - ROMA 

15 SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - ROMA 

16 SSD HELIOS 2.0 A RL - ROMA 

17 TUSCIANUOTO SSD - RONCIGLIONE (VT) 

18 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. - ROMA 

19 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - ROMA 

20 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - ROMA 

 



Vasca 50m - FINALE PRIMAVERILE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Vasca 50m - FINALE PRIMAVERILE LAZIO
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'11''40 -

2 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'17''40 -

3 POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - A 2'22''10 -

4 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. - A 2'24''50 -

- A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A *(2) - -

- FERRATELLA A.S.D. - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) SQUALIFICATO

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'02''00 -

2 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A 2'02''40 -

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'02''70 -

4 S.S.D. NAUTILUS A R.L. - A 2'09''40 -

5 FERRATELLA A.S.D. - A 2'10''40 -

- BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A *(1) - -

- CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A *(2) - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: cambio anticipato del terzo frazionista

 *(2) ASSENTE
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200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2'57''90 -

2 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'04''10 -

3 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'15''50 -

4 MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'16''70 -

5 SALCIARINI GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'21''30 -

6 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'28''30 -

- NAPOLIONI SOFIA *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- ZAMBARDI CATERINA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) SQUALIFICATO - NOTE: nuotata irregolare

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARCHETTI DANIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'02''40 -

2 BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'05''90 -

3 RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'11''50 -

4 BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'14''20 -

4 CARRANO FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'14''20 -

6 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 3'34''20 -

- MORETTI FILIPPO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2'48''80 -

2 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 2'50''90 -

3 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2'57''30 -
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4 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'00''50 -

5 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'00''80 -

6 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'08''40 -

7 RINCHIUSI MANOLA TUSCIANUOTO SSD 3'19''70 -

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2'50''50 -

2 SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2'50''90 -

3 FELICI VALERIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'01''30 -

4 VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 3'04''10 -

5 CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'06''70 -

6 FERINO EMANUELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'22''80 -

- PACE TIZIANO *(1) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 36''20 -

2 GERARDI CATERINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''80 -

3 CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 37''20 -

4 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 37''40 -

5 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 39''40 -

6 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 42''20 -

7 BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''40 -

8 SALCIARINI GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 43''60 -
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50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 32''60 -

2 TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''50 -

3 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 35''60 -

4 BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''10 -

5 VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''90 -

6 PETRICONI VALERIO SSD HELIOS 2.0 A RL 39''20 -

7 TOMASSONI CLAUDIO C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 39''70 -

8 PIGNATELLI EMANUELE POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 41''40 -

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''40 -

2 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''40 -

3 LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''50 -

4 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 34''70 -

5 PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''70 -

6 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''80 -

7 CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 37''20 -

8 MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 39''40 -

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 29''80 -

2 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 31''40 -

3 PADURARU DAVID GABRIELE TUSCIANUOTO SSD 32''50 -

4 RENZONI ALESSIO SSD HELIOS 2.0 A RL 34''00 -

5 DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 34''30 -

6 CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 35''50 -

6 SEMINAROTI JACOPO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 35''50 -

- PACE TIZIANO *(1) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -
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 *(1) ASSENTE

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 37''60 -

2 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 37''90 -

3 NECULA GIULIA GABRIELA SSD HELIOS 2.0 A RL 38''30 -

4 JIMENEZ ESPINOZA GIULIA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 40''60 -

5 DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 40''90 -

6 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''30 -

7 BAZZUCCHI VIOLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 41''90 -

8 ZAMBARDI CATERINA S.S.D. FINPLUS OSTIA 43''10 -

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''70 -

2 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 37''00 -

3 MARCHETTI DANIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''20 -

4 SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''60 -

5 MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''90 -

6 BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39''50 -

7 RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''00 -

- MORETTI FILIPPO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 35''10 -

2 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 35''40 -

3 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''40 -
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4 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 37''70 -

5 MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''90 -

6 CASINELLI ASIA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 38''40 -

7 PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 39''00 -

8 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 40''70 -

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 31''00 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 35''10 -

3 PASSIGATTI MARCO SSD HELIOS 2.0 A RL 35''20 -

4 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 35''30 -

5 SICA FRANCESCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 35''80 -

6 PADURARU DAVID GABRIELE TUSCIANUOTO SSD 36''60 -

- BIAGGI LORENZO *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 38''90 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO

2 FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 42''20 -

3 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 42''50 -

4 DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 45''00 -

5 GIRGENTI VANESSA MARIA AURELIA NUOTO A.S.D. 45''50 -

6 VECCHIO DAHLIA SSD HELIOS 2.0 A RL 45''80 -

7 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 48''00 -

8 GERARDI CATERINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 48''90 -
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50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''00 -

2 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 43''30 -

3 BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 43''40 -

4 GALIANI DAVIDE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 44''10 -

5 DI PAOLO LEONARDO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 44''40 -

6 GALIANI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 45''20 -

7 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46''00 -

8 GERMANI NICCOLO' VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 46''30 -

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 39''70 -

2 MUFFAROTTO CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 40''20 -

3 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''60 -

4 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 42''50 -

5 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 42''60 -

6 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''90 -

7 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''30 -

- MARRAZZO SOFIA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''50 -

2 MARROZZINI FRANCESCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 37''30 -

3 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 38''80 -

3 TARYGIN MAXIM CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 38''80 -

5 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 39''10 -

6 CRISTO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''40 -

                             7 / 30



Vasca 50m - FINALE PRIMAVERILE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

7 LIAUTAUD MATTEO FERRATELLA A.S.D. 41''60 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''30 -

2 CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 33''20 -

3 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 33''30 -

4 MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 33''70 -

5 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 34''10 -

6 MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 34''50 -

7 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''30 -

8 JIMENEZ ESPINOZA GIULIA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 35''60 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 29''80 -

2 TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''50 -

3 MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''60 -

4 DI PAOLO LEONARDO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 32''70 -

4 RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 32''70 -

6 MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''80 -

7 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''00 -

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''30 -

2 PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''60 -

3 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 30''70 -

4 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 31''90 -

5 TINI GIORGIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 32''10 -

6 DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''40 -

7 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 33''80 -
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- MUFFAROTTO CHIARA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 27''30 -

2 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 28''00 -

3 MARROZZINI FRANCESCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 28''30 -

4 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''40 -

5 VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 28''90 -

6 TARYGIN MAXIM CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 29''50 -

7 GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 30''10 -

8 FERINO EMANUELE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''00 -

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'24''90 -

2 CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'27''20 -

3 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'32''70 -

4 NELLI MARTINA TUSCIANUOTO SSD 1'37''50 -

5 GERARDI CATERINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'38''60 -

- BARBERA ELISA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- UMBRO ENRICA *(2) AURELIA NUOTO A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'26''60 -

2 PETRICONI VALERIO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'36''70 -

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''10 -

2 CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1'27''00 -

3 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'29''40 -

4 MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 1'34''20 -

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'19''10 -

2 RACCAGNI ALESSANDRO FERRATELLA A.S.D. 1'19''50 -

3 CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'22''30 -

4 RENZONI ALESSIO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'22''40 -

5 LIAUTAUD MATTEO FERRATELLA A.S.D. 1'28''10 -

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'23''30 -

2 NECULA GIULIA GABRIELA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'25''90 -

3 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'27''50 -

4 DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'27''60 -

5 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'31''10 -

6 GIAMBARRESI ALESSIA TUSCIANUOTO SSD 1'31''30 -

7 DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'31''50 -

8 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'31''90 -
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100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'21''40 -

2 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'23''30 -

3 MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'24''40 -

4 RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'25''40 -

5 TOMASSONI CLAUDIO C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'27''40 -

6 SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'28''00 -

7 VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'28''50 -

8 SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'33''10 -

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'15''90 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'19''60 -

3 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'19''70 -

4 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'23''00 -

5 PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 1'24''30 -

6 MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'24''40 -

7 CASINELLI ASIA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 1'25''50 -

8 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'25''80 -

- RUSTICALI ALICE *(1) FERRATELLA A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'09''70 -

2 PASSIGATTI MARCO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'16''90 -

3 SCUTELNICU ALESSIO MARIUS TUSCIANUOTO SSD 1'17''10 -
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4 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1'18''90 -

5 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'19''90 -

6 SICA FRANCESCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'21''30 -

7 BRUSCO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 1'28''90 -

- LUCARINI GABRIEL *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'28''40 -

2 FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'32''00 -

3 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'36''70 -

4 DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'40''00 -

5 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'41''20 -

6 VECCHIO DAHLIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'45''90 -

7 SATTA GLORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'46''30 -

8 GIRGENTI VANESSA MARIA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'46''80 -

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'29''60 -

2 MARCHETTI DANIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'35''70 -

3 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 1'40''00 -

4 PETRUNGARO NICOLO' A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'40''30 -

5 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'43''00 -

6 GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'43''20 -

7 DI GIROLAMO LAPO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'44''30 -

8 SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'45''20 -
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100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'32''30 -

2 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'32''50 -

3 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'32''80 -

4 MUFFAROTTO CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'35''10 -

5 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''30 -

5 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''30 -

7 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'37''40 -

8 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'38''70 -

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1'28''50 -

2 CRISTO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'30''40 -

3 TARYGIN MAXIM CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'31''30 -

4 ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 1'31''60 -

5 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'31''90 -

6 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'35''20 -

- PACE TIZIANO *(1) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'08''90 -

2 SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'13''30 -

3 FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'15''20 -

4 MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'15''80 -

5 DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'17''00 -

6 BAZZUCCHI VIOLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'17''20 -
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'07''50 -

2 QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'10''70 -

3 RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'13''50 -

4 RECCHIONI EMANUELE POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 1'15''90 -

5 GERMANI NICCOLO' VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'16''10 -

6 VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'16''40 -

7 RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'19''00 -

- MORETTI FILIPPO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'06''90 -

2 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'10''20 -

3 PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'11''00 -

4 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'12''00 -

5 DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'12''20 -

6 CALDERARI GIULIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'12''30 -

7 TULUG ANAMARIA TUSCIANUOTO SSD 1'12''60 -

8 CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1'16''70 -

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'01''00 -

2 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'02''10 -

3 MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'02''40 -

4 PASSIGATTI MARCO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'04''40 -

5 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'06''00 -

6 PULINO CRISTIAN TUSCIANUOTO SSD 1'08''20 -
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- ODOARDI ENRICO *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'33''60 -

2 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A 2'36''70 -

3 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'37''70 -

4 S.S.D. FINPLUS OSTIA - A 2'41''90 -

5 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A 2'47''90 -

6 POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. - A 2'49''50 -

7 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. - A 2'53''00 -

- CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'23''00 -

2 S.S.D. NAUTILUS A R.L. - A 2'24''70 -

3 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'25''10 -

4 FERRATELLA A.S.D. - A 2'26''00 -

5 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A 2'28''00 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - JUNIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A 1'57''50 -

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 1'59''40 -

3 FERRATELLA A.S.D. - A 2'00''10 -
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4 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A 2'01''90 -

5 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'02''10 -

6 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'03''30 -

7 AURELIA NUOTO A.S.D. - A 2'05''30 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - CADETTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'57''70 -

2 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'02''40 -

3 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A 2'02''70 -

4 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A 2'03''30 -

5 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'14''90 -

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 3'04''20 -

2 CARBONE ARIANNA S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'08''80 -

3 DE GUZMAN ANNEDRIN DIANNE DIAZ A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'12''60 -

3 DI LELIO GIORGIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'12''60 -

5 FLORIO CARLOTTA SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 3'30''00 -

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2'38''20 -

1 GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 2'38''20 -

3 CUPELLONI SAMUELE TUSCIANUOTO SSD 2'46''50 -

4 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2'50''10 -

5 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'13''10 -
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200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 2'55''10 -

2 PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'03''10 -

3 CAPRISTO SARA GIUSY SSD HELIOS 2.0 A RL 3'08''20 -

200 MISTI - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2'42''10 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''00 -

2 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''70 -

2 MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 34''70 -

4 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''90 -

5 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 35''60 -

6 DI LALLO CARLOTTA AURELIA NUOTO A.S.D. 37''90 -

7 AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 38''00 -

- CARBONE ARIANNA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''90 -

2 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 29''00 -

3 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 29''20 -

4 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''50 -
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5 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 30''60 -

6 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 31''10 -

7 SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 33''30 -

8 CUPELLONI SAMUELE TUSCIANUOTO SSD 34''50 -

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 30''20 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 34''40 -

3 EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 34''50 -

4 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 35''20 -

5 PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''00 -

6 MAGI CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 38''70 -

7 LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 40''10 -

8 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''40 -

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 29''80 -

2 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 30''30 -

3 CRISTOFANELLI EDOARDO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 35''50 -

4 D'ERRICO MARIO TUSCIANUOTO SSD 45''00 -

50 FARFALLA - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 47''30 -
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50 FARFALLA - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''20 -

2 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 32''00 -

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ODOARDI LUDOVICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 34''40 -

2 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 35''80 -

3 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''20 -

4 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''00 -

5 DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 39''60 -

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 31''30 -

2 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 31''90 -

3 GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 32''60 -

4 MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 34''00 -

5 GRIGORAS LAURENTIU GEORGE C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 34''50 -

6 SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 36''10 -

7 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''80 -

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 35''70 -

2 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 36''70 -

3 MAGI CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 38''50 -

4 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39''30 -

5 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''80 -

6 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 42''50 -

7 LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42''80 -
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50 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 31''70 -

2 SPADAFORA FRANCESCO S.S.D. FINPLUS OSTIA 31''80 -

3 ADOBATI CARLO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 46''70 -

50 DORSO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 37''60 -

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 39''20 -

2 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 39''50 -

3 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 40''00 -

4 PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 42''20 -

5 ODOARDI LUDOVICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 43''40 -

6 FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 43''70 -

7 SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 44''70 -

8 GIOVACCHINI ELISA FERRATELLA A.S.D. 44''80 -

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 34''20 -

1 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 34''20 -

3 ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA A.S.D. 35''80 -

4 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 35''90 -

5 IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 37''20 -

6 ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 38''60 -

7 LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''90 -
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50 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''00 -

2 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 44''70 -

3 TURCO DENISE S.S.D. FINPLUS OSTIA 44''90 -

4 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 46''20 -

5 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 46''70 -

6 MARINO NICOLE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 48''20 -

7 RASORI CLAUDIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 52''70 -

8 PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 52''90 -

50 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PICANO LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 33''70 -

2 VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 34''40 -

3 PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 36''80 -

4 CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 39''30 -

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 30''90 -

2 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''60 -

3 SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 31''80 -

3 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 31''80 -

5 ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 32''10 -

6 GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 32''40 -

7 DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 32''80 -

7 MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 32''80 -
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50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 25''20 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 27''00 -

3 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''20 -

4 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 27''40 -

5 SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 27''90 -

6 PERINA ANDREA SSD HELIOS 2.0 A RL 28''40 -

7 LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 28''90 -

8 SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 29''30 -

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 30''20 -

2 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 30''70 -

3 BERTOLI MICHELA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 31''10 -

4 MELONI GIULIA SSD HELIOS 2.0 A RL 31''30 -

5 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''60 -

6 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''10 -

7 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33''30 -

8 MAGI CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 35''20 -

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 26''10 -

2 PICANO LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 26''50 -

3 GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''70 -

3 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 27''70 -

5 PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 28''40 -

6 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 29''10 -

6 MARZETTI EMILIANO SSD HELIOS 2.0 A RL 29''10 -
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8 CRISTOFANELLI EDOARDO SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 30''10 -

50 STILE LIBERO - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI BARBARA SSD HELIOS 2.0 A RL 30''30 -

50 STILE LIBERO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 26''90 -

2 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 27''40 -

3 AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 29''60 -

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'26''00 -

2 CARBONE ARIANNA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'32''30 -

3 MOSTACCI CHIARA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'32''60 -

4 DE GUZMAN ANNEDRIN DIANNE DIAZ A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'35''60 -

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'10''00 -

2 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'10''40 -

3 MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1'27''10 -

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'16''10 -

2 PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''70 -

3 LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'38''20 -
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100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 1'12''40 -

- CRISTOFANELLI EDOARDO *(1) SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: virata irregolare

100 FARFALLA - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'09''80 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'17''90 -

2 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'21''00 -

3 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'21''20 -

4 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'25''60 -

5 ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'27''00 -

6 CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'28''20 -

7 ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'30''30 -

- MARCOCCIA ALICE *(1) S.S.D. NAUTILUS A R.L. - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: virata irregolare

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'09''20 -

2 GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 1'13''20 -
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3 MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'15''20 -

4 MARTINELLI ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'19''10 -

5 LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'24''80 -

6 SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'25''20 -

7 ALESSANDRINI ANDREA FERRATELLA A.S.D. 1'25''80 -

8 ZELATI LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'30''40 -

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 EMANUELLI AURORA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'15''70 -

2 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'18''60 -

3 BERTOLI MICHELA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'19''05 -

4 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'20''90 -

5 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'25''60 -

6 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'31''70 -

7 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''80 -

8 FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'39''10 -

100 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPADAFORA FRANCESCO S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'10''50 -

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'29''70 -

2 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'32''70 -

3 PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'32''90 -

4 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'34''20 -

5 GIOVACCHINI ELISA FERRATELLA A.S.D. 1'41''90 -

6 SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'42''20 -

6 ZOCCOLI ALESSIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'42''20 -

8 DI LELIO GIORGIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'42''90 -
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100 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 1'18''40 -

2 ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA A.S.D. 1'20''80 -

3 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'22''10 -

4 IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 1'24''00 -

5 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'25''00 -

6 FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'30''60 -

7 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'32''40 -

- MASSARI DAVIDE *(1) S.S.D. NAUTILUS A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'39''00 -

2 TURCO DENISE S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'40''50 -

3 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'42''40 -

4 PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'54''50 -

100 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'17''40 -

2 PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'23''90 -

3 CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'28''00 -

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 1'11''20 -

2 FILOGRANO MICAELA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'12''70 -

3 GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'13''30 -

                            26 / 30



Vasca 50m - FINALE PRIMAVERILE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

4 AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'13''50 -

5 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1'13''80 -

6 ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'14''00 -

7 DI LALLO CARLOTTA AURELIA NUOTO A.S.D. 1'17''20 -

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 57''80 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 59''90 -

3 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'00''80 -

4 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'01''00 -

5 PERINA ANDREA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'03''90 -

- CASINI FEDERICO *(1) SSD HELIOS 2.0 A RL - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'07''60 -

2 MELONI GIULIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'08''20 -

3 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'11''20 -

4 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'18''70 -

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PICANO LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 58''80 -

2 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 59''50 -

3 SPADAFORA FRANCESCO S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'00''00 -

4 MARZETTI EMILIANO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'04''40 -
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- GUIDOLOTTI MATTEO *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI BARBARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'10''10 -

2 BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'27''20 -

100 STILE LIBERO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'02''50 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - JUNIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A 2'14''80 -

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'14''90 -

3 FERRATELLA A.S.D. - A 2'20''40 -

4 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'24''60 -

5 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'29''90 -

6 AURELIA NUOTO A.S.D. - A 2'30''90 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - CADETTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'11''80 -

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A 2'13''20 -

3 CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A 2'23''10 -

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A 2'34''90 -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 115.00 224.00 0.00 0.00 70.00 0 409.00

SSD HELIOS 2.0 A RL 69.00 153.00 0.00 0.00 64.00 0 286.00

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 200.00 44.00 0.00 0.00 20.00 0 264.00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 92.00 114.00 0.00 0.00 40.00 0 246.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 47.00 67.00 0.00 0.00 24.00 0 138.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 32.00 92.00 0.00 0.00 8.00 0 132.00

FERRATELLA A.S.D. 83.00 24.00 0.00 0.00 24.00 0 131.00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 17.00 92.00 0.00 0.00 8.00 0 117.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 46.00 23.00 0.00 0.00 14.00 0 83.00

C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 9.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0 59.00

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 9.00 49.00 0.00 0.00 0.00 0 58.00

S.S.D. NAUTILUS A R.L. 30.00 6.00 0.00 0.00 12.00 0 48.00

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 29.00 14.00 0.00 0.00 4.00 0 47.00

AURELIA NUOTO A.S.D. 18.00 19.00 0.00 0.00 4.00 0 41.00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 6.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0 30.00

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 12.00 6.00 0.00 0.00 8.00 0 26.00

TUSCIANUOTO SSD 17.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0 25.00

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL11.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0 17.00

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 1.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0 16.00

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0 3.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 17 15 10 42

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 17 7 8 32

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 13 9 7 29

SSD HELIOS 2.0 A RL 12 14 9 35

S.S.D. FINPLUS OSTIA 7 8 6 21

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 6 3 5 14

FERRATELLA A.S.D. 4 4 5 13

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3 4 3 10

C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 3 2 1 6

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2 6 6 14

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 2 0 4 6

S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1 3 2 6

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1 2 3 6

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1 0 2 3

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A R.L. 1 0 1 2

AURELIA NUOTO A.S.D. 0 2 3 5

TUSCIANUOTO SSD 0 0 3 3

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. a r.l. 0 0 1 1

SPORTING CLUB TUSCOLANO BY COREFIT SSD ARL 0 0 1 1
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